
Písemná zpráva zadavatele                                                                                

 
 
 
 

                                 
 

 

 
  

 

Veřejný zadavatel  
se sídlem: 

 

Město Mladá Vožice                                                                      

Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 
IČ / DIČ: IČO : 00252557         DIČ :   CZ00252557 

Zastoupený: Mgr.Jaroslav  Větrovský – starosta 

Název veřejné zakázky: Mladá Vožice – chodníky v ulici Jana Jeníka z Bratřic 
Uveřejněná zn.: VZMR/05/2021 

Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/mladavozice 

Druh a režim zadávacího řízení: Výběrové řízení na stavební práce, zakázka malého rozsahu 
mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek       

 

 
 
 
SO 101a - Chodníky u silnice II/124,    
SO 102 a-  Chodníky přístupové a terenní úpravy 
Chodníky jsou zařazeny do funkční skupiny místních komunikací  D2 - pěší komunikace (místní komunikace IV.třídy dle zákona 
č.13/1997 Sb.).  Jsou řešeny v šířkách od 1,5m do 2,55m. Povrch chodníků je navržen z betonové chodníkové dlažby, se základním 
jednostranným příčným sklonem 2,0% dle ČSN 736110 a s podélným sklonem do 8,33%. Konstrukční skladby (Viz vzorové příčné 
řezy.)  jsou navrženy dle katalogů vozovek pozemních komunikací TP 146 a TP 170 a umožní pojezdy mechanismů údržby.  
SO 301a -  Odvodnění komunikací 
Odvodnění přilehlé komunikace je navrženo do typových uličních vpustí, které budou zaústěny přípojkou do již vybudované 
(provedeno v rámci jiné stavby) kanalizační šachty KŠ1 kanalizace DN 250 .Uliční vpusti jsou navrženy včetně pozinkovaných košů 
na bahno a naplaveniny.  
SO 201 – Opěrná zeď 
Součástí stavby je i železobetonová opěrná zeď u pozemku parc. č. 1072/8, která vyrovnává výškový rozdíl mezi chodníkem a 
terénem v přilehlé zahradě. Zeď je umístěna na pozemku parc.č. 1227/1 – silnice a její základ zasahuje do pozemku parc.č.1072/8 
(paní Nováková Lenka). Na opěrné zdi bude provedeno drátěné oplocení na ocelových sloupcích.  
 

 
 
 
 

Účastník: 
NABÍDKOVÁ CENA 

(v Kč bez DPH, vč.DPH) 

Účastník výběrového 
řízení  se sídlem : 
IČ   /  DIČ     : 
Právní forma: 

    PL BEKO s.r.o. 
    Chýnovská 2293, 390 02 Tábor 

  IČ:28076826    DIČ: CZ 28076826   
   Společnost s ručením omezeným 

 1,632.288,45 Kč 
 1,975.069,25 Kč    

 

 
 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:   1,632.288,45 Kč   bez DPH 
                                            1,975.069,25 Kč   vč.DPH 
 
Smlouva o dílo byla uzavřena dne 01.03.2022 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
  

2. Předmět   veřejné zakázky : 
 

1. Veřejný zadavatel  a  název veřejné zakázky : 
 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě (bez DPH) :  



Písemná zpráva zadavatele                                                                                

 
 
 
 

Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
 
 
  

Pořadí 
nabídek: 

Účastník: 
CENA v Kč 

(bez DPH, vč.DPH) 

 

2. 

Účastník 
výběrového 
řízení  se sídlem: 
IČ   /  DIČ: 
Právní forma: 

SWIETELSKY stavební  s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Tábor 
P.O.BOX 38,  PSČ 390 02 Tábor 
IČO: 48035599       DIČ:CZ48035599 

 Společnost s ručením omezeným 

1,858.432,83 Kč 
2,248.703,72 Kč    

 

 
 
 
 
 
 Ze soutěže nebyly vyřazeni žádní uchazeči. 
 
 
Mladá Vožice  01.03.2022 
 
 
 

 
                                          zástupce  zadavatele  

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení  
 včetně odůvodnění jejich vyloučení: 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 


		2022-03-01T16:51:09+0100
	Ing. Václav Pivokonský




